高雄市立圖書館總館106年10月份拾得遺失物公告
主旨：公告招領高雄市立圖書館總館106年10月份拾得讀者遺失物品一批。
依據：民法第803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。
說明：
一、遺失物品所有人請自公告日起1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台辦理領回。
二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其餘遺失物品，本館得逕依民法第807條規定辦理，並不負保管責任。
高雄市立圖書館總館106年10月份拾得遺失物清單
受理單位：閱覽部 -3樓
	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1061001-1
	USB 插頭(白色)
	1061001
	6F

	2
	1061001-2
	MARCO POLO CLUB卡
	1061001
	3F

	3
	1061001-3
	現金
	1061001
	4F

	4
	1061004-1
	書籍-基礎地科
	1061004
	7F

	5
	1061005-1
	購物袋
	1061005
	3F

	6
	1061005-2
	粉色(小) 保溫瓶
	1061005
	3F

	7
	1061005-3
	不鏽鋼水壺
	1061005
	7F

	8
	1061006-1
	灰色透明水壺
	1061006
	3F

	9
	1061006-2
	塑膠水杯
	1061006
	5F

	10
	1061007-1
	手機夾式鏡頭
	1061007
	3F

	11
	1061007-2
	手鍊
	1061007
	5F

	12
	1061008-1
	髮圈
	1061008
	3F

	13
	1061008-2
	USB 線(黑色)
	1061008
	7F

	14
	1061008-3
	蠟筆
	1061008
	3F

	15
	1061009-1
	筆記本
	1061009
	3F

	16
	1061010-1
	折傘(黑色)
	1061010
	3F

	17
	1061010-2
	鉛筆盒(布料)
	1061010
	1F

	18
	1061010-3
	鉛筆盒(透明)
	1061010
	6F

	19
	1061010-4
	現金
	1061010
	5F

	20
	1061011-1
	香檳色保溫瓶
	1061011
	7F

	21
	1061012-1
	遙控器
	1061012
	1F

	22
	1061012-2
	耳機(白色)
	1061012
	3F

	23
	1061012-3
	一卡通
	卡1061012
	5F

	24
	1061013-1
	折傘(黑色)
	1061013
	3F

	25
	1061013-2
	化妝包
	1061013
	5F

	26
	1061014-1
	原子筆
	1061014
	3F

	27
	1061014-2
	直立傘(深藍色)
	1061014
	B1

	28
	1061014-3
	直立傘(淺藍色花樣)
	1061014
	1F

	29
	1061014-4
	直立傘(淺藍色素面)
	1061014
	1F

	30
	1061014-5
	直立傘(水藍色素面)
	1061014
	1F

	31
	1061014-6
	直立傘(咖啡色)
	1061014
	1F

	32
	1061014-7
	直立傘(透明)
	1061014
	B1

	33
	1061014-8
	折傘(藍色)
	1061014
	1F

	34
	1061014-9
	折傘(粉色)
	1061014
	1F

	35
	1061014-10
	折傘(黃色)
	1061014
	1F

	36
	1061014-11
	折傘(粉色)
	1061014
	1F

	37
	1061014-12
	折傘(紫色)
	1061014
	1F

	38
	1061014-13
	雨衣
	1061014
	1F

	39
	1061014-14
	直立傘(綠花色)
	1061014
	1F

	40
	1061015-1
	手帕
	1061015
	3F

	41
	1061015-2
	玩偶
	1061015
	3F

	42
	1061015-3
	一卡通
	卡1061015
	3F

	43
	1061017-1
	折傘(黑色)
	1061017
	1F

	44
	1061017-2
	折傘(粉色)
	1061017
	1F

	45
	1061017-3
	折傘(桃紅色)
	1060117
	1F

	46
	1061018-1
	咖黑色保溫瓶
	1061018
	7F

	47
	1061018-2
	紅綠色水壺
	1061018
	R樓

	48
	1061018-3
	一卡通
	卡1061018
	3F

	49
	1061019-1
	桃紅色錢包
	1061019
	頂樓

	50
	1061020-1
	剪刀
	1061020
	7F

	51
	1061020-2
	直立傘(紫色+粉底色)
	1061020
	3F

	52
	1061027-1
	一卡通
	卡1061027
	3F

	53
	1061028-1
	鑰匙一組
	1061028
	7F

	54
	1061029-1
	小扳手
	1061029
	6F

	55
	1061029-2
	一卡通
	卡1061029
	7F

	56
	1061030-1
	手錶
	1061030
	3F

	57
	1061031-1
	水壺(透明)
	1061031
	6F

	58
	1061031-2
	水壺(JUSKU字樣)
	1061031
	7F

受理單位：閱覽部 - 4樓
	序號
	編號
	拾得物品名稱
	日期
	拾得地點（4樓）

	1
	     01
	USB(白色)
	10月1日
	10PC

	2
	     02
	鐵鍊
	10月4日
	02PC

	3
	     03
	透明長雨傘
	10月5日
	06PC

	4
	     04
	粉色有把雨傘
	10月7日
	8人行動裝置區

	5
	     05
	英文課本+水瓶
	10月12日
	C區機房旁走道

	6
	     06
	藍色折疊傘
	10月14日
	15PC

	7
	     07
	現金
	10月15日
	5F

	8
	     08
	USB充電線(黑)
	10月17日
	11PC

	9
	     09
	太陽眼鏡
	10月19日
	4F櫃台

	10
	     10
	充電插頭
	10月19日
	4F櫃台

	11
	     11
	筆記本2本(溫泉無印良品)
	10月19日
	4F櫃台

	12
	     12
	黑色小袋子(裝耳機)
	10月21日
	19PC

	13
	     13
	君鴻酒店房卡
	10月28日
	10PC樓梯旁

	14
	     14
	銀色水瓶
	10月28日
	6PC

	15
	     15
	耳機(白色)
	10月29日
	新光路桌上

	16
	     16
	USB
	10月29日
	06PC

受理單位：多元文化部-國際繪本中心(B1)
	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1061001-1
	愛心純銀手鍊
	106.10.01
	國際繪本中心

	2
	1061001-2
	外套(藍灰色)
	106.10.01
	國際繪本中心

	3
	1061003
	帽子(螢光綠)
	106.10.03
	國際繪本中心

	4
	1061004
	星巴克保溫瓶(黑色)
	106.10.04
	國際繪本中心

	5
	1061006
	兔子包包(紫色)
	106.10.06
	國際繪本中心

	6
	1061008-1
	ABC互動英語光碟1片
	106.10.08
	國際繪本中心

	7
	1061008-2
	兒童外套(橘色)
	106.10.08
	國際繪本中心

	8
	1061009-1
	直立傘(黑白格子)
	106.10.09
	國際繪本中心

	9
	1061009-2
	純棉薄外套(黑色)
	106.10.09
	國際繪本中心

	10
	1061010
	鴨舌帽(紅+白)
	106.10.10
	國際繪本中心

	11
	1061011
	手錶(黑錶帶)
	106.10.11
	國際繪本中心

	12
	1061014-1
	長摺疊自動傘(素面深藍色)
	106.10.14
	國際繪本中心

	13
	1061014-2
	直立傘(咖啡色)
	106.10.14
	國際繪本中心

	14
	1061015-1
	摺疊自動傘(深藍+淺藍花紋)
	106.10.15
	國際繪本中心

	15
	1061015-2
	直立傘(迷彩)
	106.10.15
	國際繪本中心

	16
	1061022-1
	編織帽(卡其色)
	106.10.22
	國際繪本中心

	17
	1061022-2
	長板罩衫(黑色)
	106.10.22
	國際繪本中心